

昼食

肉料理

豚肉のハンバーグ温野菜添え

豚ハンバーグ

付け合せ温野菜：赤ピーマン、黄ピーマン、人参、ポテト、ブロッコリー、塩、白コショウ

かぼちゃスープ

かぼちゃスープの素

米粉パン又はライス

米粉パン：米粉パン

ライス：白米

サラダ

レタス、トマト、きゅうり

小袋ドレッシング フレンチ

デザート

リンゴ、バナナ、みかん

コーヒーかオレンジジュース

コーヒー、オレンジジュース



昼食

魚料理

赤仁の香草パン粉焼き

赤仁フィレ、塩、白コショウ、菜種油

香草パン粉：米パン粉、イタリアンパセリ、にんにく、ディル、オリーブオイル

付け合せ野菜：にんじん、じゃがいも、赤パプリカ、黄パプリカ、ブロッコリー、塩、白コショウ

コーンスープ

コーンスープの素

米粉パン又はライス

米粉パン：米粉パン

ライス：白米

サラダ

レタス、トマト、きゅうり

小袋ドレッシング フレンチ

デザート

リンゴ、バナナ、みかん

コーヒーかオレンジジュース

コーヒー、オレンジジュース



昼食

野菜料理

カボチャのロール巻蒸野菜

南瓜、キャベツ、赤ピーマン、黄ピーマン、グリーンアスパラ、
ブロッコリー、カリフラワー、塩、白コショウ
サクサクホワイトシチュールー

野菜のピクルス

大根、人参、きゅうり、純りんご酢、砂糖大根糖

米粉パン又はライス

米粉パン：米粉パン

ライス：白米

サラダ

レタス、トマト、きゅうり

小袋ドレッシング フレンチ

デザート

リンゴ、バナナ、みかん

コーヒーかオレンジジュース

コーヒー、オレンジジュース



調味料・加工食品詳細表

商品名	製造元	原材料
赤仁フィレ	輸入元 琉球ミート	赤仁フィレ(原産国 :ベトナム)
スズキフィレ	輸入元 :クラレイ株	スズキフィレ(骨取り(生食用、原産国 :台湾))
冷凍トラウトサーモン	輸入元 極洋(株)	サーモンフィレ(トリムC)プレミアム
レトルトおかずハンバーグ	辻安全食品	食肉(豚肉)、玉ねぎ、トマトピューレ、稗発酵調味料、菜種油、食塩、てんさい糖、コシヨウ、サゴ椰子澱粉
生ハム	ハルユキ サブール(株)	豚ロース、還元水あめ、食塩、ブドウ糖、調味料(アミノ酸)、PH調整剤、酸化防止剤(VC)、発色剤(亜硫酸ナトリウム)
米ベーカーリー食パン	アレルギーヘルスケア	米粉(国産)、ビート上白糖、イースト、食塩、菜種油、増粘剤(加工でんぷん)
ロイヤルマハロバニラ	辻安全食品	さつまいも、てんさい糖、植物油(ヤシ油 パーム油)、てんさいオリゴ糖、サゴ椰子澱粉、バニラビーンズ、乳化剤(パームヤシ由来)
マッシュポテト	辻安全食品	北海道産じゃがいも
わかめ	磯谷	わかめ、塩
お米のホットケーキミックス粉	辻安全食品	米粉、てんさい糖、カボチャパウダー、食塩、加工澱粉(サゴ椰子)、ベーキングパウダー、増粘多糖類
かぼちゃスープの素	太田油脂	かぼちゃ、でん粉(とうもろこし)、デキストリン(キャッサバ)、食塩、野菜エキス(白菜、デキストリン(キャッサバ)、食塩)、酵母エキス
コーンスープの素	太田油脂	スイートコーン、でん粉(じゃがいも)、デキストリン(キャッサバ)、食塩、野菜エキス(白菜、デキストリン(キャッサバ)、食塩)、酵母エキス
サクサクホワイトシチュールウ	辻安全食品	澱粉(サゴ椰子)、オリーブ油、てんさい糖、食塩、オニオンパウダー、酵母エキス、香辛料(ローレル、白こしょう)
スープの素みそ	辻安全食品	米発酵品(米、食塩)、食塩、香辛料(オニオン、ガーリック、ジンジャー、白こしょう)、酵母エキス、なたね油、てんさい糖
たまご料理の素	ヘルシーハット	米粉(山形宮城産ササニシキ)、さつまいも粉、てんさい糖、ベーキングパウダー、かぼちゃパウダー、食塩
小袋ドレッシング フレンチ	辻安全食品	なたね油、砂糖、醸造酢(米酢)、食塩、澱粉(ローンスターチ)、増粘剤(加工澱粉)、酵母エキス、香辛料、たまねぎエキス
ベジタブルスープブイヨン	輸入元 :アリサン	海塩、パーム油、酵母エキス、コーンスターチ、野菜(玉ねぎ、セロリ、人参、リーキ)、ハーブ(パセリ)、香辛料(サツメグ、ターメリック)、ガーリック(原産国 :ドイツ)
米ベーカーリー米パン粉	(株)タイナイ	米粉(うるち米 新潟産)、食用オリーブオイル、三温糖、生イースト、食塩、トハロース、pH調整剤(酢酸Na)、増粘剤(HPMC)
一番しぼり菜種油	ポーソー油脂(株)	食用菜種油
旨みしょうゆさしすせそ	辻安全食品	酵母エキス、食塩、昆布エキス、笹エキス
オーガニックメープルシロップ	輸入元 : (株)ミトク	オーガニック楓樹液
砂糖大根糖	辻安全食品	砂糖大根(ビート)
塩	よねマース	天日塩(オーストラリア)、塩化マグネシウム
ピンクペッパー	ギャバン	ピンクペッパーホール
ホワイトペッパー	ギャバン	ホワイトペッパー100% (原産国 :マレーシア)
純りんご酢	横井醸造工業(株)	りんご果汁(国内産)
ルグリオサンサオリーブオイル	協同食品(株)	食用オリーブ油(原産国 :イタリア)
コーヒー	キーコーヒー	コーヒー
オレンジジュース	UGC	オレンジ100%